
 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI  NAPOLI  FEDERICO II 
Dipartimento di Neuroscienze, 
Scienze Riproduttive e Odontostomatologiche 

 Decreto n. 97 
 

IL DIRETTORE 

VISTO        l’avviso pubblico, inserito all'Albo Ufficiale dell'Ateneo in data 28/09/2018, 
inerente una procedura di valutazione comparativa per l'attribuzione di n. 1 
Borsa di Studio “Sclerosi multipla Infantile e Adolescenziale: approccio 
clinico-strumentale al paziente con interessamento visivo”, presso il 
Dipartimento di Neuroscienze, Scienze Riproduttive e Odontostomatologiche, 
Area Didattico-Scientifica di Oculistica (Rif. Bando n.9/2018 BS); 

CONSIDERATO che l'art. 6 del predetto avviso pubblico prevede che la Commissione di 
valutazione è composta da un docente designato dal Direttore del Dipartimento, 
con funzioni di Presidente; dal Responsabile della ricerca sulla quale graverà la 
spesa relativa alla borsa di studio, o da un suo delegato; dal Segretario 
Amministrativo del Dipartimento o da altro funzionario a tal fine designato dal  
Direttore della struttura, con funzioni di Segretario verbalizzante. 

VISTO       l'art.35 bis del D.Lgs n.165 del 2001 e ss.mm.ii. prevenzione del fenomeno    
della corruzione nella formazione di commissioni e nelle assegnazioni agli 
uffici; 

CONSIDERATO   che, per motivi di urgenza, non è possibile riunire in tempo utile un Consiglio di   
Dipartimento per deliberare nel merito; 

DECRETA 

La Commissione di valutazione per la procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, 
diretta al conferimento di cui in premessa, è così costituita: 

  - Prof. BRESCIA MORRA Vincenzo                              - (Presidente)- 
 -  Prof.TRANFA Fausto                                                     - (Componente) 
  - Dott.ssa ALBANESE Annunziata                                   - (Verbalizzante) 
 
La suddetta Commissione svolgerà tutti i lavori relativi alla procedura di valutazione comparativa e 
trasmetterà, al termine della procedura, tutti gli atti allo scrivente per gli adempimenti successivi. 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione utile del Consiglio di 
Dipartimento. 
 
Napoli, 19/10/2018        f.to 
                IL DIRETTORE  
                                Prof. Lucio SANTORO 


